
HSKL- 535-18/2021-ÚE 
 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
 

                                                                                                         07.06.2021 

Uveřejněno na profilu zadavatele 

 

Zadavatel obdržel dne 03. 06. 2021 prostřednictvím NEN dotazy jednoho z možných 
dodavatelů k veřejné zakázce s názvem „UV955/2016 Snížení energetické náročnosti objektu 
ředitelství územního odboru a stanice HZS Nymburk", která je vedena v NEN pod systémovým 
číslem N006/21/V00010031. Níže uvádíme text dotazů dodavatele a odpovědi zadavatele. 

Dotazy dodavatele 

žádáme zadavatele o další upřesnění pro nacenění elektro prací: 

Položka 12  Modul RJ 45 UTP   107 ks   podle nás  je třeba jednou tolik modulů, jelikož jsou 
zásuvky dvojité 

Položka 32  to samé 

Položka 10 Kabel UTP montáž   1740 m 

Položka 28 Kabel UTP materiál 2675 m 

Neshoduje se tedy výměra materiálu a montáže – prosíme dopřesnit. Při 107 zásuvkách 
dvojitých vychází 12,5 m na přípojné místo ??? Dle našeho názoru je výměra 
poddimenzovaná. 

Veškerá kabeláž má být uložena v lištách, jak SK tak EZS.  

Položka 50 - Lišta na kabely LV 18x13 – ve výkazu výměr uvedeny pouze 3 m, tato výměra 
se nám zdá nedostatečná, prosíme o prověření.  

Položka 47  - patchcord STP Cat 6  a   kabeláž je 5 cat UTP , to samé patch panely a 
moduly RJ 45 v zásuvkách – rovněž neshoda  

Položka 49 - Optická vana se bude jen dodávat nebo i zapojovat? Ve výkazu výměr není 
uveden žádný optický kabel? 

Chybí optické patchcordy pro propojení optické vany a switche. Prosíme o doplnění. 

Položka 48 telefonní ústředna 48 pin 230 v - prosíme blíže specifikovat. Bude se dodávat 
včetně montáže a programování? Tato položka chybí ve výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele  

Na základě výše uvedených dotazů byl přiměřeně upraven položkový rozpočet – viz 
přiložený soubor. 


